
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
Об итогах окружного онлайн-конкурса 

«Пасхальный сувенир» 

 

 

Согласно плану управления образования на 2025 год, Положению о проведении 

окружного онлайн-конкурса «Пасхальный сувенир» (далее Конкурс) среди обучающихся 

образовательных организаций общего и дополнительного образования, воспитанников 

дошкольных учреждений, на основании результатов онлайн-конкурса 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присудить грамоты воспитанникам дошкольных учреждений Чунского района, 

занявшим призовые места в районном онлайн - конкурсе «Пасхальный сувенир»:  
№ 

п/п 

Образовательное 

учреждение, населённый 

пункт 

Фамилия, имя 

исполнителя  

Место  Номинация Фамилия, имя, 

отчество 

воспитателя 

1 МДОБУ Детский 

сад№3"Боровичок" р. п. 

Октябрьский 

Хрусталёва Арина   1  место  4.1.1 Пашетко Анна 

Владимировна  

2 МДОБУ детский сад № 14 

р. п. Лесогорск 

Немцев Дмитрий  2 место 4.1.1.  Бойкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна 

3 МДОБУ детский сад № 14 

п. Лесогорск 

Парфенова Эльмира 3 место 4.1.1. Бойкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна 

4   МДОБУ детский сад № 

14 п. Лесогорск 

 

Поздеева Тая     1 место 4.1.2 Бойкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна 



5 МДОБУ детский сад №51 

р.п. Лесогорск 

Елисеева Рита 1 место 4.1.2 

 

Кичигина Любовь 

Алексеевна 

6 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

Королева Таисия 2 место 4.1.2 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

7 МДОБУ д/с №2 р. п. 

Чунский 

Ковкова Софья 3 место 4.1.2 Мелентьева  

Наталья 

Александровна 

Гареева Анастасия 

Нургалиевна 

8 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

Брюханова Софья 1 место 4.1.3 Зебницкая 

Светлана 

Васильевна 

9 МДОБУ Детский сад № 3 

"Боровичок", р. п. 

Октябрьский 

Демедюк Ирина 1 место 4.1.3 Тулугунова  Вера 

Сергеевна 

10 МДОБУ д/с №3 

«Боровичок» р.п. 

Октябрьский 

Павлюченко 

Виктория 

2 место 4.1.3 Борисова Лариса 

Леонидовна 

11 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

 Марченко 

Константин 

2 место 4.1.3 Зебницкая 

Светлана 

Васильевна 

12 МДОБУ детский сад №51 

р.п. Лесогорск 

Камзолова Мария 2 место 4.1.3 Камзолова Анна 

Анатольевна 

13 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

 Константинова 

Анна 

3 место 4.1.3 Зебницкая 

Светлана 

Васильевна 

14 МДОБУ детский сад № 14 Терский Владислав  3 место 4.1.3 Бойкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна 

 МДОБУ детский сад№28 

п. Новочунка 

Капустина Дарина 2 место 4.1.4 Зебницкая 

Светлана 

Васильевна 

15 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

Торопов Антон 1 место 4.1.5 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

16 МДОБУ д/с №53 р. п. 

Чунский 

Горев Данил 

 

 2 место 4.1.5 Пешкова Наталья 

Александровна 

17 МДОБУ д/с №3 

«Боровичок» р.п. 

Октябрьский 

Жигайло София 2 место 4.1.5 Борисова Лариса 

Леонидовна 

18 МДОБУ д/с № 3 

"Боровичок" рп. 

Октябрьский  

Алехина Русалина 2 место 4.1.5 Усольцева Алёна 

Юрьевна 



19 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

Малюкина Милана 3 место 4.1.5 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

20 МДОБУ детский сад № 48 

«Капитошка» 

Кузнецова Забава 3 место 4.1.5 Антонова Галина 

Федоровна 

21 МДОБУ детский сад № 14 

р.п. Лесогорск 

 

Брыжинский Фёдор  

 

 

3 место 

 

4.1.5 

 

Карамышева 

Наталья Олеговна 

Новосельцева 

Юлия Викторовна 

22 МДОБУ д/с №53 р. п. 

Чунский 

Джуринский Антон   3 место 4.1.5 Ваврик Людмила 

Владимировна 

23 МДОБУ детский сад №1 

р.п. Чунский  

  

Юдов Сергей 3 место 

 

4.1.5 Ищенко Наталья 

Сергеевна  

Щаднова 

Валентина 

Анатольевна 

24 МДОБУ д/с №51 р. п. 

Чунский 

Рябинин Максим 3 место 4.1.5 Тимофеева Елена 

Васильевна 

25 МДОБУ детский сад №51 

р.п. Лесогорск 

Конык Анна 3  место 4.1.5 Толкачева 

Людмила 

Александровна 

Лопатина Татьяна 

Витальевна 

26 МДОБУ Д/сад № 44 

 

Лапатина Надежда  

 

 

1 место 4.1.6. Кожевникова 

Оксана 

Анатольевна 

27 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

Мжельская Дарья 1  место 4.1.6 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

28 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

Загвоздин Павел 2 место 4.1.6 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

29 МДОБУ детский сад №28 

п. Новочунка 

Самохвалов Леонид 2 место 4.1.6 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

30 МДОБУ детский сад №51 

р.п. Лесогорск 

Султанов Богдан 3 место 4.1.6 Толкачева 

Людмила 

Александровна 

Лопатина Татьяна 

Витальевна 

31 МДОБУ Детский сад № 3 

"Боровичок", р. п. 

Октябрьский 

Крысина Варвара 3 место 4.1.6 Васенкова 

Светлана 

Александровна 

32 МДОБУ детский сад №14 

р.п. Лесогорск 

Кальянов Михаил 

 

3 место 4.1.6  Кацерубо Ольга 

Анатольевна 

Исаева Марина 

Анатольевна 



33 МДОБУ детский сад № 

3“Боровичок” 

Грачёва Наталья 3 место 4.1.6 Волкова Виктория 

Игоревна 

2. Присудить грамоты обучающимся общеобразовательных организаций Чунского района, 

занявшим призовые места в районном онлайн - конкурсе «Пасхальный сувенир»: 

№ 

п/п 

Образовательное 

учреждение, 

населённый пункт 

Фамилия, имя 

исполнителя  

Место  Номинация Фамилия, имя, 

отчество педагога, 

воспитателя 

1 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Савина Варвара 1 место 4.1.1 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 

2 МОБУСОШ №7 

п. Весёлый  

Карпунина Валерия  1 место  4.1.1. 

 

Зиганшина 

Виктория 

Эдуардовна 

3 МОБУ СОШ № 20 п. 

Каменск  

Хохлова Карина  1место 4.1.1.   Котлярова Наталья 

Юрьевна  

4 МОБУ СОШ № 20 п. 

Каменск  

Хохлова Полина  2 место 4.1.1.  Хохлова Евгения 

Евгеньевна   

5 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Борисенко Сергей 2 место 4.1.1 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 

6 МОБУСОШ №7 

п. Весёлый  

Маркевичус 

Станислава  

2 место  4.1.1. Зиганшина 

Виктория 

Эдуардовна  

7 МОБУ СОШ №5 п. 

Новочунка 

Кондратова Евгения 3  место 4.1.1 Толстых Людмила 

Степанова 

8 МОБУ СОШ № 20 п. 

Каменск  

Гулаков Вадим  3 место 4.1.1.  Котлярова Наталья 

Юрьевна 

9 МОБУСОШ №7 

п. Весёлый  

Щелкова Елизавета  3 место  4.1.1. Зиганшина 

Виктория 

Эдуардовна 

10 МОБУ СОШ №7 п. 

Весёлый 

 

Ибрагимов Данил 3 место 4.1.1. Зиганшина 

Виктория 

Эдуардовна  

11 МОБУ ООШ №12 

с.Червянка 

 

Ткачёва Полина 1 место 4.1.2.   

 

Троценко Ирина 

Даниловна 

12 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

 

Слободчикова Агата 2 место 4.1.2 

 

Кулакова Марина 

Анатольевна 

13 МОБУ НОШ № 23 

р.п. Чунский 

Рудяк Григорий 3 место 4.1.2   Михайлова Анна 

Николаевна 

14 МОБУ НОШ № 24 р. 

п. Чунский 

Мелентьев Серафим 3 место 4.1.2  

15 МОБУ ООШ №12 

с.Червянка 

Кондратьева Лилия 1 место 4.1.2.   Матросова Зинаида 

Даниловна 

16 МОБУ «СОШ №90» 

р.п.Чунский 

 

Елизавета Черемская 1место 4.1.2.  Маркова Анна 

Константиновна 



17 МОБУ ООШ №12 

с.Червянка 

Филиппова Алина 2 место 4.1.2.   Матросова Зинаида 

Даниловна 

18 МОБУ ООШ №12 

с.Червянка 

Васильева Анастасия 2 место 4.1.2.   Матросова Зинаида 

Даниловна 

19 МОБУ СОШ №90 р. 

п. Чунский 

Мелентьев Егор 3 место 4.1.2  

20 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

Бызова Яна 1 место 4.1.3 Качан Сатира 

Салимгареевна 

21 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Мухамедшин Семён 2 место 4.1.3 Алексеева Альбина 

Петровна 

22 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

Колпакова Злата 

      

 

2 место 4.1.3. Кулакова Марина 

Анатольевна 

 

23 МОБУ НОШ № 24 

р.п. Чунский 

Дудник Лада  3 место 

 

4.1.3  Артёмова Елена 

Сергеевна 

24  МОБУ СОШ №7 п. 

Весёлый 

Ситдикова Валерия 1место 4.1.3. Галиулина Ольга 

Сайфитиновна 

25 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

 

Катунцева Ольга 2 место 4.1.3. Копылова 

Екатерина 

Анатольевна 

26  МОБУ СОШ 2 п. 

Октябрьский 

 

 Березина Марина   

 

3 место 

   

 

4.1.3    

 

Березина Ксения 

Викторовна 

27 МОБУ «СОШ №90» 

р.п.Чунский 

Алина Кузнецова 1место 4.1.3.  Маркова Анна 

Константиновна 

28 МОБУ СОШ 2 п. 

Октябрьский 

Семёнова Алёна  

 

3 место  

 

4.1.3 Березина Ксения 

Викторовна 

29 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

Войнов Егор 1 место 4.1.5 Кулакова Марина 

Анатольевна 

30 МОБУ СОШ № 2р.п. 

Октябрьский 

Гумирова Марьяна 

 

1место 4.1.5. Кирпиченко 

Татьяна 

Викторовна 

31 МОБУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Балушкин Егор  

 

3 место 4.1.5  

32  МОБУ СОШ №7 п. 

Весёлый 

 

 

Фролкина Елена 3 место 4.1.5.   Галиулина Ольга 

Сайфитиновна 

33 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

 Ермолович Тимур 

 

3 место 4.1.6. Алексеева Альбина 

Петровна 

34 МОБУ «СОШ №90» 

р.п.Чунский 

Анастасия Куликова 1 место 4.1.6.  Маркова Анна 

Константиновна 

35 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

 

Сайдаминова Мавлуда Победите

ль  

4.1.7. Григорьева 

Снежанна 

Анатольевна 

37 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Савельев Михаил 

(ОВЗ) 

Победите

ль 

4.1.7 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 



38 МОБУ НОШ № 23 Яковлев Алексей Победите

ль 

4.1.7.  

 

Попова Алёна 

Игоревна 

39 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Литвишко Никита 

(ОВЗ) 

Победите

ль  

4.1.7 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 

40 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Панюкова Татьяна 

(ОВЗ) 

Победите

ль  

4.1.7 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 

41 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Зинченко Диана (ОВЗ)  

Победите

ль 

4.17 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 

42 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Кадырова Анастасия 

(ОВЗ) 

Победите

ль 

4.1.7 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 

43 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Петрович Ева Победите

ль 

4.1.7 Федорова Гульнара 

Нургалеевна 

44 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Петрович Ева Победите

ль 

4.1.7 Весалаускас 

Марина 

Александровна 

45 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Кольцова Валина Победите

ль 

4.1.7 Власова Елена 

Ивановна 

46 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Борисова Дарья Победите

ль 

4.1.7 Власова Елена 

Ивановна 

47 МОБУСОШ №7 

п. Весёлый  

Димов Дмитрий  Победите

ль 

4.1.7. Зиганшина 

Виктория 

Эдуардовна 

48 МОБУ «СОШ №90» 

р.п.Чунский 

 

Сергей Конных Победите

ль 

4.1.7.   Маркова Анна 

Константиновна 

49 МОБУ «СОШ №90» 

р.п.Чунский 

Яна Хван Победите

ль 

4.1.7.  Маркова Анна 

Константиновна 

50 МОБУ СОШ №5 п. 

Новочунка 

Шабаров Артем  Победите

ль 

4.1.7 Толстых Людмила 

Степанова 

51 МОБУСОШ №7 

п. Весёлый  

Карелина Антонина  Победите

ль 

4.1.7. Зиганшина 

Виктория 

Эдуардовна 

3.Присудить грамоты обучающимся МБОУДО ЦРТ «Народные ремёсла» Чунского 

района, занявшим призовые места в районном онлайн - конкурсе «Пасхальный сувенир»:  
№ 

п/п 

Образовательное 

учреждение, 

населённый пункт 

Фамилия, имя 

исполнителя  

Место  Номинация Фамилия, имя, 

отчество педагога, 

воспитателя 

1 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Гондалева София 1  место 4.1.5 Попова Любовь 

Егоровна 

2 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Филиппова Анастасия 1место 4.1.2 Попова Любовь 

Егоровна 

3 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Азябина Валентина 2 место 4.1.2 Попова Любовь 

Егоровна 



4 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Истомина Каролина 2 место 4.1.3 Попова Любовь 

Егоровна 

5 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п.Чунский 

 

Ситько Вера 

  

3 место 4.1.5. Аверина Надежда 

Анатольевна 

6 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Верхотурова Регина 2 место 4.1.5 Попова Любовь 

Егоровна 

7 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Липчей Василина 3 место 4.1.5 Попова Любовь 

Егоровна 

8 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п.Чунский 

Почекунина Ульяна 2 место  4.1.6 Хусаинова Ольга 

Владимировна 

9 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Силантьева Варвара Победите

ль 

4.1.7 Попова Любовь 

Егоровна 

10 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п.Чунский 

Бандровская 

Святослава  

Победите

ль 

 

4.1.7 Черная Анна 

Ирагимовна 

11 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

Кошелев Ярослав Победите

ль 

4.1.7.  Федирко Ирина 

Георгиевна 

12 МБОУДО ЦРТ 

«Народные ремесла» 

р.п. Чунский 

Шелудько Татьяна Победите

ль 

 

4.1.7 Попова Любовь 

Егоровна 

4. Вручить сертификат участника в районном онлайн-конкурсе «Пасхальный 

сувенир» обучающимся образовательных организаций общего и дополнительного 

образования, воспитанникам дошкольных учреждений Чунского района: 

№ 

п/п 

Образовательное 

учреждение, 

населённый пункт 

Фамилия, имя 

исполнителя  

Место  Номинация Фамилия, имя, 

отчество педагога, 

воспитателя 

1 МДОБУ детский сад 

№1 

 р.п. Чунский  

 

Стаматов Богдан  

 

5 лет 4.1.2 Ищенко Наталья 

Сергеевна  

Щаднова 

Валентина 

Анатольевна  

2 МДОБУ д/с №3 

«Боровичок» р.п. 

Октябрьский 

Ченчук Марьяна 6 лет 4.1.5 Борисова Лариса 

Леонидовна 



3 МДОБУ детский сад 

№1 р.п. Чунский  

 

Мутовина Варвара 

 

5 лет 4.1.3. Ищенко Наталья 

Сергеевна  

Щаднова 

Валентина 

Анатольевна  

4 МДОБУ д/с №14 р.п. 

Лесогорск 

 

Ротанов Тимофей  

 

 

4 года 4.1.3. Карамышева 

Наталья Олеговна 

Новосельцева 

Юлия Викторовна 

5 МДОБУ д/с №14 р.п. 

Лесогорск 

 

 Смирнов Семён   

 

4 года 4.1.6. Карамышева 

Наталья Олеговна 

Новосельцева 

Юлия Викторовна 

6 МДОБУ д/с №53 р. п. 

Чунский 

 

Полянская София  6 лет 4.1.5 Ваврик 

Людмила 

Владимировна 

7 МДОБУ Д /сад № 44 

 

Шутова Кира  

 

 6 лет 4.1.2. Манылова Юлия 

Геннадьевна 

8 МДОБУ д/с №2 р. п. 

Чунский 

Скворцов Николай 5 лет 4.1.2 Мелентьева  

Наталья 

Александровна 

Гареева Анастасия 

Нургалиевна 

9 МДОБУ д/с №2 р. п. 

Чунский 

Сильнов Сергей 5 лет 4.1.2 Мелентьева  

Наталья 

Александровна 

Гареева Анастасия 

Нургалиевна 

10 МДОБУ д/с №2 р. п. 

Чунский 

Иваничев Даниил 4 года 4.1.2 Мелентьева  

Наталья 

Александровна 

Гареева Анастасия 

Нургалиевна 

11 МДОБУ д/с №2 р. п. 

Чунский 

Пустовалов Миша 4 года 4.1.2 Мелентьева  

Наталья 

Александровна 

Гареева Анастасия 

Нургалиевна 

12 МДОБУ д/с №2 р. п. 

Чунский 

Симахина Катя 4 года 4.1.2 Мелентьева  

Наталья 

Александровна 

Гареева Анастасия 

Нургалиевна 

13 МДОБУ д/с №51 р. п. 

Чунский 

Бажина Ангелина 6 лет 4.1.5 ТимофееваЕлена 

Васильевна 

14 МДОБУ д/с №51 р. п. 

Чунский 

Застрожных Карина 7 лет 4.1.5 ТимофееваЕлена 

Васильевна 

15 МДОБУ д/с №51 р. п. 

Чунский 

Кадыров Андрей  7 лет 4.1.5 ТимофееваЕлена 

Васильевна 



16 МДОБУ д/с №51 р. п. 

Чунский 

Канык Анна 8 лет 4.1.1 ТимофееваЕлена 

Васильевна 

17 МДОБУ д/с №51 р. п. 

Чунский 

Канык Анна 8 лет 4.1.5 ТимофееваЕлена 

Васильевна 

18 МДОБУ детский сад 

№1 р.п. Чунский  

Гузовский Дима 

 

 

 

5 лет 4.1.2 Педагоги 

Ищенко Наталья 

Сергеевна  

Щаднова 

Валентина 

Анатольевна  

19 МДОБУ детский сад 

№28 п. Новочунка 

Леонтьева Любовь 6 лет 4.1.6 Зебницкая 

Светлана 

Васильевна 

20 МДОБУ детский сад 

№28 п. Новочунка 

Малюкина Алина 6 лет 4.1.6 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

21 МДОБУ детский сад 

№28 п. Новочунка 

Прокопик Вероника 7 лет 4.1.5 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

22 МДОБУ детский сад 

№28 п. Новочунка 

 Кондратова Вера 6 лет 4.1.3 Шмигель Елена 

Леонтьевна 

23 МДОБУ детский сад 

№14 

Ибодзода Файзулло 

  

 

6 лет 4.1.6  Кацерубо Ольга 

Анатольевна 

Исаева Марина 

Анатольевна 

24 МДОБУ детский сад 

№14 

 Агафонова Анна  6 лет 4.1.2 Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

25 МДОБУ детский сад 

№14 

Чжан Максим  

 

5 лет 4.1.3    Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

26 МДОБУ детский сад 

№14 

Бугаев Иван   

 

6 лет 4.1.6  Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

27 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Кадырова Вероника  5 лет  4.1.3  Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

28 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Ротанова Валерия 5 лет 4.1.3 Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

29 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Карамышева Марьяна 6 лет 4.1.6 Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 



30 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Басаргин Михаил 6 лет 4.1.3  Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

31 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Костиневич Иван 5 лет  4.1.3  Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

32 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Волкова Валерия 6 лет 4.1.3 Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

33 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Винокурова Ульяна 6 лет 4.1.3  Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

34 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Хихматулин Амир 5 лет 4.1.3  Кацерубо Ольга 

Анатольевна; 

Исаева Марина 

Анатольевна 

35 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Абсатаров Богдан 4 года  4.1.3    

 

 Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 

                            

 

36 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Кадыров Даниил  5 лет 4.1.3    Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 

                            

 

37 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Асейнова Мирослава 4 года  4.1.3   Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 

38 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Рзаев Макар 

 

4 года 

 

4.1.1   

 

 Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 

39 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Ананьева Валерия  4 года 4.1.3    Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 



40 МДОБУ детский сад 

№14 р.п. Лесогорск 

Винокуров Макар 4 года 4.1.3   Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 

41 МДОБУ детский сад 

№ 3“Боровичок” 

Крупина Ксения 7 лет 4.1.5 Волкова Виктория 

Игоревна 

42 МДОБУ детский сад 

№51 р.п. Лесогорск 

Кадыров Андрей 6 лет 4.1.3 Малинина 

Светлана 

Николаевна 

43 МДОБУ детский сад 

№51 р.п. Лесогорск 

Буракова Валерия 6 лет 4.1.2 Малинина 

Светлана 

Николаевна 

Толкачева 

Людмила 

Александровна 

44 МДОБУ детский сад 

№ 3“Боровичок” р.п. 

Октябрьский 

Каверзина Алевтина 6 лет 4.1.5 Усольцева Алёна 

Юрьевна 

45  МДОБУ детский сад 

№ 14 

  

Карпушин Арсений 

 

 6 лет 

 

4.1.5.   

 

 Носова Наталья 

Викторовна 

46 МДОБУ детский сад 

№ 14 

 Наумов Богдан  7 лет  4.1.5.   Носова Наталья 

Викторовна 

47 

 

МДОБУ детский сад 

№ 14 

Павлова Юлия 6 лет 4.1.3.  Бойкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна 

48 МДОБУ детский сад 

№ 14 

Пидгирная Мария  6 лет 4.1.5.   Носова Наталья 

Викторовна 

49 МДОБУ детский сад 

№ 14 

Рахмоназарова 

Иймонахон 

6 лет 4.1.6.   Носова Наталья 

Викторовна 

50 МДОБУ детский сад 

№ 14 

Семедяева Мелани 7 лет 4.1.5.  Бойкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна  

51 МДОБУ детский сад 

№ 14 

Ткачева София 7 лет 4.1.5 Бо5йкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна 

52 МДОБУ детский сад 

№ 14 

Федорчук Василиса  6 лет 4.1.5 Бойкова Алёна 

Владимировна                  

Рудак Василина 

Андреевна 

53 МДОБУ Детский сад 

3 "Боровичок", р. п. 

Октябрьский 

 Вшивцева Валерия  

 

 5 лет  4.1.6 Воспитатель 

Пашетко Анна 

Владимировна  



54 МДОБУ детский сад 

№ 14 

 

Ли Марьяна 

  

5 лет 4.1.3  Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 

55 МДОБУ детский сад 

№ 14 

 

Кадыров Даниил  

  

 

5 лет 4.1.3  Трушина Марина 

Викторовна 

Рукосуева 

Светлана 

Леонидовна 

56 МДОБУ детский сад 

№ 48 «Капитошка» 

Кудрявцева 

Александра 

4 года 4.1.3  Бондарь Наталья 

Анатольевна 

57 МДОБУ Детский сад 

№ 3 "Боровичок", р. 

п. Октябрьский 

Красинский Ярослав 4 года 4.1.5 Васенкова 

Светлана 

Александровна 

58 МДОБУ Детский сад 

№ 3 "Боровичок", р. 

п. Октябрьский 

Маринец Варвара 4 года 4.1.2 Васенкова 

Светлана 

Александровна 

59 МОБУСОШ №7 

п. Весёлый  

Симакова Ольга  14 лет  4.1.1. Зиганшина 

Виктория 

Эдуардовна 

60 МОБУСОШ №7 

п. Весёлый  

Санаев Матвей.  

  

 

 

11 лет 4.1.5 Максимюк Татьяна 

Сергеевна  

61 МДОБУ детский сад 

№51 р.п. Лесогорск 

Виноградов Максим 5 лет 4.1.5 Бондаренко 

Александра 

Алексеевна 

62  МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Мирказимов Глеб 9 лет 4.1.4 Алексеева Альбина 

Петровна 

63 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

Николенко Иосиф  10 лет 4.1.2.  Алексеева Альбина 

Петровна 

64 МБОУ СОШ №29 р. 

п. Чунский 

 Емелин Илья  

 

10 лет 4.1.2. Алексеева Альбина 

Петровна 

65 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский 

Попова Мария 11 лет 4.1.6.  Копылова 

Екатерина 

Анатольевна 

66 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

 

Гончарова Мария 10 лет 4.1.5. Копылова 

Екатерина 

Анатольевна 

67 МОБУ НОШ  

№ 23 р.п. Чунский  

Каримова Елизавета 8 лет 4.1.5 

 

Кулакова Марина 

Анатольевна 

68 МОКУНОШ №18 п. 

Бидоги 

Борисенко Тимофей 10 лет 4.1.1 Кузакова Татьяна 

Юрьевна 

69 МОБУ НОШ № 23 

р.п. Чунский 

Кочетов Дмитрий 7 лет 4.1.6.Работа 

выполненная 

в технике 

лепка 

Михайлова Анна 

Николаевна 

70 МОБУ НОШ № 23 

р.п. Чунский 

Кузнецова Дарина 7 лет 4.1.3 Михайлова Анна 

Николаевна 



71 МОБУ НОШ № 23 

р.п. Чунский 

Рудяк Константин 10 4.1.3. Зуева Любовь 

Григорьевна 

72 МДОБУ детский сад 

№51 р.п. Лесогорск 

Баранова Полина 6 лет 4.1.3 Толкачева 

Людмила 

Александровна 

Лопатина Татьяна 

Витальевна 

 

5. Руководителям ОУ №№ 2,5,7,12,18,20,23,24,29,90 ЦРТ «Народные ремёсла» и ДОУ №1,2,3,14,44, 

48,51,53 рассмотреть возможность поощрения педагогов, воспитателей, подготовивших участников 

окружного онлайн-конкурса «Пасхальный сувенир» в соответствии с Положением об оплате труда.  

6. Объявить благодарность коллективу МБОУДО ЦРТ «Народные ремесла» р.п. Чунский, 

директору Ермолаевой Ольге Николаевне, за создание условий для проведения окружного онлайн-

конкурса «Пасхальный сувенир».  

7. Объявить благодарность от управления образования администрации Чунского муниципального 

округа Фатфулиной Галине Анатольевне, педагогу-организатору МБОУДО ЦРТ «Народные 

ремесла» р.п. Чунский за помощь в организации и проведении окружного конкурса.  

8. Объявить благодарность членам экспертной группы окружного онлайн -конкурса «Пасхальный 

сувенир»: 

- Споялэ Оксане Сергеевне; (педагогу дополнительного образования МБОУДО ЦРТ) 

- Рукосуевой Наталье Анатольевне; (специалисту по методической работе МБУ «ЧЦРО»)                

-Валиковой Ольге Борисовне; (члену родительского комитета)  

-Гетмановой Надежде Юрьевне; (заведующей отделом краеведения центральной библиотеки имени 

П.Г. Твердохлебова)  

-Титковой Светлане Александровне; (мастеру производственного обучения Чунского 

многопрофильного техникума) 

 


